



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-34691520-903.02.02-82821456

04.09.2023

Konu : İlk defa yönetici görevlendirme başvuru duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği.

Bakanlığımıza bağlı resmi eğitim kurumlarına ilgi Yönetmelik hükümleri doğrultusunda 2023 yılında yapılacak ilk defa görevlendirmelerine ilişkin başvurular 4-6 Eylül tarihleri arasında MEBBİS sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir.

Eğitim kurumu yöneticiliklerine ilk defa görevlendirileceklerin yönetici olarak görevlendirme şartlarını taşımaları bakımından ve değerlendirmeye esas beyan ettiği belge ve bilgilerin, **yazılı sınav başvurusunun son günü olan 13 Nisan 2023 tarihinin; hizmet puanının hesaplanması bakımından ise sözlü sınav başvurularının son günü olan 6 Eylül 2023 tarihinin esas alınması gerekmektedir.**

Adayların başvuru onay formu, başvuru ekran çıktısı ve formda puan girilen kriterlere ilişkin belgelenmesi istenilen tüm evrakları en geç başvuru bitiş tarihinin son günü itibariyle Merkez ve Merkeze bağlı okul/kurum müdürlüklerinin elden teslim etmesi, ilçeler ise DYS üzerinden İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları (Yönetici Atama) bölümüne göndermesi gerekmektedir. **Dys eklerinde hangi belgenin hangi madde kapsamında beyan edildiği açıklanmalı bir şekilde ekler kısmında belirtilmelidir.**

Bilgilerinizi ve ilgililere tebliği hususunda gereğini rica ederim.

Mevlüt ÇINAR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve Merkeze Bağlı Okul/Kurum Müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri
(Wep sayfasında yayımlanmak üzere)

NOT :

-İlk defa yönetici görevlendirme başvurusunda bulunarak daha öncesinde belge gönderen adaylardan hizmet süresi hesaplanması haricinde herhangi bir değişiklik yapmayanlar ayrıca belge göndermesi gerekmemektedir.

-Yazılı sınavdan 60 puanı geçemeyerek başvuruda bulunamayan fakat en son yapılan yazılı puan güncellemesi sonucunda 60 puanı geçerek başvuruda bulunmaya hak kazananlar ve yeni başvuruda bulunmak isteyen adayların belge göndermesi zorunludur.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Selçuklu Mah. Adnan Kahveci Bul. No : 24 Kat : 4 Merkez /
Afyonkarahisar
Telefon No : 0 (272) 213 76 03
E-Posta: atama03@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Mehmet KARAASLAN - Dahili :1301
Unvan : Şef
İnternet Adresi: <https://afyon.meb.gov.tr/> Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 9c7d-3a58-35b8-8725-6ca9 kodu ile teyit edilebilir.

